■ 問い合わせ先

スミス・アンド・ネフュー株式会社 オーソペディックス事業部

〒105-5114 東京都港区浜松町 2-4-1 世界貿易センタービルディング 南館 14階

03-5403-8001

www.smith-nephew.com/ja-jp

2024年 3月

お取引先各位

スミス･アンド･ネフュー株式会社

オーソペディックス事業部

器械貸出料に関するお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。

さて、弊社ではこの度、以下の通り、2024年 5月より手術器械の貸出料を変更させていただ

きますのでお知らせさせていただきます。

弊社では今後も皆様にとって、より満足いただける製品とサービスを提供するため鋭意努力する

所存でございます。引き続き、弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

◼ 適用開始日

➢ 2024年 5月 1日手術分より

◼ 対象

➢ 添付の価格表（器械貸出料）をご参照ください

なお、弊社ウェブサイトにも掲載してございます

◼ 変更点

➢ 短期貸出：出荷時点請求

➢ 長期貸出：月額制導入

（毎月 10日時点で据え置きされている器械が対象です）

以上

http://www.smith-nephew.com/ja-jp